

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- สื่อะคริลิค 100% สำหรับงานเฟเบอร์ซีเมนต์ (ฝ้าเพดานภายนอก)	120.00	ตร.ม.	50.00	6,000.00	34.00	4,080.00	10,080.00
	- ทาสีกันสนิม รวมถึงเคลือบเงา ทั้บนหน้า 2 เทียว	250.00	ตร.ม.	75.00	18,750.00	38.00	9,500.00	28,250.00
3.7	งานประตู่หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์							
	- ป1	2.00	ชุด	12,500.00	25,000.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	25,000.00
	- ป2	8.00	ชุด	7,500.00	60,000.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	60,000.00
	- ป3	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	9,000.00
	- ป4	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	17,500.00
	- น1	16.00	ชุด	7,300.00	116,800.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	116,800.00
	- น2	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	4,000.00
	- น3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	5,000.00
	- น4	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	4,500.00
3.8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ							
	- อ่างล้างหน้า (พร้อมสแตนเลสอ่าง,สายถักน้ำ,ท่อน้ำทิ้ง)แบบมีขาตั้งพื้น	3.00	ชุด	3,300.00	9,900.00	300.00	900.00	10,800.00
	- โถล้างนั่งราบบ แบบมีพุ่มอน้ำแยกชั้น	4.00	ชุด	5,700.00	22,800.00	450.00	1,800.00	24,600.00
	- โถปัสสาวะชาย แขนงผนัง พร้อมเหล็กวาล์วแบบกด และอุปกรณ์ครบชุด (ขนาดใหญ่)	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	450.00	900.00	11,900.00
	- สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	200.00	800.00	3,000.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระกระเบื้องเคลือบ	4.00	ชุด	390.00	1,560.00	200.00	800.00	2,360.00
	- กระจกเงารอบอุณิณีนิยม	3.00	บาน	500.00	1,500.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	1,500.00
	- ขอแขวนสแตนเลส	3.00	ชุด	200.00	600.00	150.00	450.00	1,050.00
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	1.00	ชุด	550.00	550.00	200.00	200.00	750.00
	- ที่วางสบู่อาบน้ำ	1.00	ชุด	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	450.00	450.00	150.00	150.00	600.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- ก้อนน้ำซักล้าง ติดผนัง ก้านบิด ชุดโครเมียม	2.00	ชุด	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00
3.9	งานอื่นๆ							
	- งานกำจัดปลวกระบบราตน้ำยกำจัดปลวก	228.00	ตร.ม.	50	11,400	(ค่าของ+ค่าแรง)		11,400
	- งานติดตั้งแผ่นป้ายประวัติอาคาร	1.00	แผ่น	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม							1,877,755.00
4	งานระบบไฟฟ้า							
4.1	แผงควบคุมไฟฟ้า							
	- SAFETY BREAKER 2 POLE 220 V. 1.5 KA. ขนาด Amps. ตามความเหมาะสมกับ LOAD	1.00	ชุด	24,500.00	24,500.00	5,000.00	5,000.00	29,500.00
	- CONSUMER UNIT ขนาด 10 วงจร 1 Ph. 2 W. 240 V. WTH GROUND							
	- MAIN CIRCUIT BREAKER 2P ขนาด 50 A. 10 KA. ที่ 240/415 V.							
	- MAIN CIRCUIT BREAKER 3 POLE 125 AT. 250 AF. 36 KA. ที่ 240/415V.							
	ตามมาตรฐาน IEC 60947-2 พร้อมกล่องโลหะ							
4.2	โคมไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 0.60x1.20 ม. มีแผ่นสะท้อนแสง และตะแกรงอลูมิเนียมขัดเงา 87% ใส ทลอด LED (T8) ขนาด 2x28 W. มอก.1955-2551	29.00	ชุด	3,380.00	98,020.00	135.00	3,915.00	101,935.00
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ รางโลหะใช้ทลอด LED (T8) ขนาด 1x18 W.	14.00	ชุด	1,600.00	22,400.00	115.00	1,610.00	24,010.00
	- ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด ตก. ไม่น้อยกว่า 170 มม. ใช้ทลอด LED 12 W.	10.00	ชุด	2,500.00	25,000.00	115.00	1,150.00	26,150.00
4.3	สวิตช์และเต้ารับ							
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา	20.00	ชุด	250.00	5,000.00	150.00	3,000.00	8,000.00
	- เต้ารับไฟฟ้า ชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	33.00	ชุด	145.00	4,785.00	90.00	2,970.00	7,755.00
4.4	สายไฟฟ้า							
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	13.00	ม้วน	2,057.00	26,741.00	1,200.00	15,600.00	42,341.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF-Grd. ขนาด 2x2.5x1.5 ตร.มม.	5.00	ม้วน	2,800.00	14,000.00	1,400.00	7,000.00	21,000.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF-Grd. ขนาด 2x4x2.5 ตร.มม.	3.00	ม้วน	4,000.00	12,000.00	1,800.00	5,400.00	17,400.00
	- อุปกรณ์อื่นๆ ประกอบการเดินสายติดตั้งสายไฟฟ้า	1.00	L/S	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวมเงินงานระบบไฟฟ้า							281,091.00
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล							
5.1	งานระบบประปาสุขาภิบาล ภายใน							
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 dia. 20 มม. ยาว 4.00 ม./ห้อง มอก. 17 - 2532	15.00	ห้อง	75.00	1,125.00	80.00	1,200.00	2,325.00
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 55 มม. ยาว 4.00 ม./ห้อง มอก. 17 - 2532	5.00	ห้อง	155.00	775.00	80.00	400.00	1,175.00
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 100 มม. ยาว 4.00 ม./ห้อง มอก. 17 - 2532	4.00	ห้อง	551.00	2,204.00	192.00	768.00	2,972.00
	- ช่องทำความสะอาดท่อที่พื้น (FCO) dia. 100 มม.	4.00	อัน	1,000.00	4,000.00	200.00	800.00	4,800.00
	- ช่องทำความสะอาดท่อที่พื้น (FCO) dia. 50 มม.	2.00	อัน	730.00	1,460.00	50.00	100.00	1,560.00
	- ช่องระบายน้ำที่พื้น (FD) dia. 50 มม.	7.00	อัน	665.00	4,655.00	100.00	700.00	5,355.00
	- สต็อปวาล์ว ชนิด Angle Valve	20.00	เครื่อง	345.00	6,900.00	50.00	1,000.00	7,900.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์อื่นๆ	1.00	L/S	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
5.2	งานระบบประปาสุขาภิบาล ภายนอก							
	- งานขุดดินสำหรับวางท่อและถมกลับ (ดินทั่วไป) ลึกไม่เกิน 1.00 ม.	7.00	ลบ.ม.	-	-	90.00	630.00	630.00
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 150 มม. ยาว 4.00 ม./ห้อง มอก. 17 - 2532	5.00	ห้อง	1,165.00	5,825.00	408.00	2,040.00	7,865.00
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำหรับติดตั้งกรองและถังกรองรื้ออากาศขนาดไม่น้อยกว่า 2,000 ลิตร ฝาเหล็กหล่อ พร้อมฐานราก ค.ส.ล.	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	2,350.00	2,350.00	16,850.00
	- บ่อพักน้ำเสียรูป ค.ส.ล. ขนาด 0.50x0.50 ม. พร้อมฝาปิด ค.ส.ล. หนาไม่น้อยกว่า 5 ซม.	3.00	บ่อ	1,250.00	3,750.00	350.00	1,050.00	4,800.00
	- งานระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 ม.พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	69.00	ม.	750.00	51,750.00	230.00	15,870.00	67,620.00
	รวมเงินงานระบบประปาและสุขาภิบาล							127,852.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
6	งานครุภัณฑ์							
6.1	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกล							
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 13,000 บีทียู/ชม. มอก. 2134-2545 (ประหยัดไฟเบอร์ 5) มีระบบฟอกอากาศ	5.00	เครื่อง	21,000.00	105,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		105,000.00
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 15,000 บีทียู/ชม. มอก. 2134-2545 (ประหยัดไฟเบอร์ 5) มีระบบฟอกอากาศ	4.00	เครื่อง	25,900.00	103,600.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		103,600.00
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 24,000 บีทียู/ชม. มอก. 2134-2545 (ประหยัดไฟเบอร์ 5) มีระบบฟอกอากาศ	4.00	เครื่อง	32,400.00	129,600.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		129,600.00
6.2	งานครุภัณฑ์ระบบประปา							
	- ตั้งถังเก็บน้ำแบบพลาสติก ขนาดความจุ 2,000 ลิตร	1.00	ใบ	6,900.00	6,900.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		6,900.00
	- เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ ขนาดสูบน้ำได้ 450 ลิตร/นาที	1.00	เครื่อง	9,300.00	9,300.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		9,300.00
	รวมเงินงานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกล							354,400.00

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ. 

(เกษม ฤทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต. 

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพร่ล้ำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ. 

(อัมฤทัย คำเจริญ)